

LISTERINE® ADVANCED WHITE

Łagodny smak Płyn do płukania jamy ustnej



Opis produktu

Bielsze zęby już w 2 tygodnie!

Gdy jego zaawansowane działanie uderzy, bądź gotów! Bo od śnieżnobiałego uśmiechu dzielą Cię zaledwie 2 tygodnie.

- Czyści - olejki eteryczne (mentol, eukaliptol i tymol) przenikają do płytki nazębnej, redukują bakterie płytki i dzięki temu czyszczą powierzchnię zębów,
- Wybiela - nieścierająca szkliwa, wybielająca technologia usuwa widoczne na zębach przebarwienia; płyn tworzy na powierzchni zębów ochronną powłokę pomagającą zapobiegać powstawaniu nowych przebarwień,
- Wzmacnia szkliwo - fluorek remineralizuje i wzmacnia Twoje zęby.

Sposób użycia

Dla optymalnej skuteczności działania stosować rano i wieczorem po umyciu zębów. Nalać do kubka 10 ml (2 łyżeczki), płukać dokładnie zęby i dziąsła przez 60 sekund, a następnie wypłuć płyn. Nie stosować u dzieci poniżej 12. roku życia.

Składniki

Technologia polifosforanowa (trójpolifosforan sodowy i pirofosforan tetrapotasu) usuwa przebarwienia przylegające do szkliwa, nie ścierając go. Tworzona jest ochronna powłoka zapobiegająca powstawaniu nowych przebarwień na powierzchni zęba.

Olejki eteryczne: eukaliptusowy, tymolowy i mentolowy.

Olejki eteryczne: eukaliptusowy, tymolowy i mentolowy.

LISTERINE® STAY WHITE Płyn do płukania jamy ustnej



Opis produktu

Zachowaj naturalną biel zębów

Wystarczy zaledwie 30 sekund płukania dwa razy dziennie, aby poczuć w sobie moc. To tak niewiele, gdy używasz LISTERINE® STAY WHITE - otrzymując w zamian 24-godzinną ochronę przed płytką nazębną, bakteriami, i bielsze zęby na co dzień.

Przeciwdziała odkładaniu się płytki nazębnej w kamień nazębny, dzięki czemu zęby zachowują swoją naturalną biel.

Zmniejsza ilość płytki nazębnej w większym stopniu niż samo szczotkowanie.

Zapobiega powstawaniu i redukuje kamień nazębny, aby zachować bielsze zęby.

Usuwa bakterie, które są główną przyczyną chorób dziąseł.

Odświeża oddech aż do 24 godzin*.

Nawet przy długotrwałym stosowaniu nie powoduje przebarwień szkliwa i wypełnień stomatologicznych oraz nie narusza naturalnej równowagi flory bakteryjnej jamy ustnej.

Udowodniono, że stosowany dwa razy dziennie LISTERINE® STAY WHITE zmniejsza ilość odkładającego się kamienia nazębnego, aby zapobiegać powstawaniu przebarwień i utrzymywać czyste i bielsze zęby.

*stosowany 2 razy dziennie

Sposób użycia

Stosować 2 razy dziennie po umyciu zębów. Nalać 20 ml (4 łyżeczki) do kubka, płukać dokładnie zęby i dziąsła przez 30 sekund, a następnie wypluć.

Składniki

Olejki eteryczne: eukaliptusowy, tymolowy, mentolowy i salicylan metylu.

Chlorek cynku, który przeciwdziała odkładaniu się płytki nazębnej w kamień nazębny, dzięki czemu zęby zachowują swoją naturalną biel